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Birim Adı Devlet Konservatuvarı 

Sorumlusu Prof. Dr. Mehmet Serkan UMUZDAŞ 

Toplantı Konusu 

(Gündem) 

Periyodik İç Kontrol Bilgilendirme Toplantısı 

Toplantı Yeri Devlet Konservatuvarı/Toplantı Salonu 

Toplantı Açılış     

Tarih - Saat: 

10.01.2025 Saat:12:00 Toplantı Kapanış 

Tarih - Saat: 

14:00 

 

Sıra Adı Soyadı Birimi / Görevi İmza 

1 Prof.Dr.Mehmet Serkan UMUZDAŞ Devlet Konservatuvarı/Müdür Katıldı 

2 Prof.Dr.Nuh Fikri SOYSAL  Devlet Konservatuvarı/Öğretim Üyesi - 

3 Prof.Dr.Serpil UMUZDAŞ Devlet Konservatuvarı/Müdür Yrd. Katıldı 

4 Doç.Dr.Tolga KARACA Devlet Konservatuvarı Müdür Yrd. Katıldı 

5 Doç.Dr.Gamze KÖPRÜLÜ YAZICI Devlet Konservatuvarı/Bölüm Başkanı Katıldı 

6 Doç.Dr.Banu GEBOLOĞLU Devlet Konservatuvarı/Öğretim Üyesi Katıldı 

7 Doç.Dr.Ahmet Hakan BAŞ Devlet Konservatuvarı/Öğretim Üyesi - 

8 Doç.Dr.Cevahir Korhan IŞILDAK Devlet Konservatuvarı/Öğretim Üyesi Katıldı 

9 Doç.Dr.Ali Orhan DÖNMEZ Devlet Konservatuvarı /Öğretim Üyesi - 

10 Arş.Gör. Bora KANAR Devlet Konservatuvarı/Arş.Gör. Katıldı 

11 Arş.Gör.H.Zahid YURDAGÜL Devlet Konservatuvarı/Arş.Gör. Katıldı 

12 Öğr.Gör.Ömer Zeki URHAN Devlet Konservatuvarı/ Öğr.Gör. Katıldı 

13 Öğr.Gör.Aziz DESTEGÜL Devlet Konservatuvarı /Öğr.Gör. Katıldı 

14 Öğr.Gör.Funda KEKLİK KAL Devlet Konservatuvarı/Öğr.Gör. Katıldı 

*Satırlar artırılabilir. 
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Toplantı Tarihi ve No: 10/01/2025-1 

 

Gündem: 

1- Açılış konuşması, 

2- Mesleki etik davranış ilkeleri ve sorumluluklar,  

3- Kamu hizmetlerinde uygulanacak usül ve esaslara yönelik standartlar 

4- Personel görev ve tanımların güncellenmesi 

5- Birim risk ve olanakların tartışılması 

Genel değerlendirme ve öneriler 

 

 

 

KATILIM ORANI

Katılan %78 Mazeretli Katılamayan  %21
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Toplantı Tarihi ve No: 10/01/2025-1 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 2025 yılı 1. Olağan Periyodik İç Kontrol 

Bilgilendirme Toplantısı Konservatuvarımız Müdürü Prof. Dr. Mehmet Serkan UMUZDAŞ’ ın 

başkanlığında 10 Ocak 2025 Cuma günü saat 12.00’da Müdürlüğümüz Toplantı Salonunda 

gerçekleşmiştir.  

Devlet Konservatuvarının amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmeye çalışıldığı, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam 

olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini 

sağlamak üzere oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan kontrollerin 

ayrıntıları, Personel, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, İç 

işleri Bakanlığı Etik Komisyon Yönetmeliği, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Akademik Teşkilat 

Yönetmeliği yasal dayanaklarına bağlı olarak periyodik toplantı ile personele iletilmiştir. 

Birimde yürütülen süreçler, Kamu İç Kontrol Standartlarına uygun şekilde; kontrol ortamı, risk 

değerlendirmesi, yönetim ve iletişim faaliyetleri bilgi ve belgelerinin güncellenmesi yapılarak 

onaylanmıştır. 

Toplantıda, belirlenen düzenleyici faaliyet veya güncelleme olarak; 

Koordinatörlüklere gerekli görülen yeni kalemler eklenmiş, güncellemeler yapılmıştır 

Birime özgü operasyonel, finansal ve stratejik riskler belirlenerek, fikir alışverişi yapılmıştır. 

Birimle ilgili olan formlara sorun bildirme ve öneri formu ve yetki devri raporu formu eklenerek 

personelin gerekli durumlarda kullanması duyurulmuştur. Bunun dışında gerekli ek bilgiler personelin 

mail adresine ulaştırılmıştır.  

Eğitim öğretim süreçlerinde ve kariyer hedefleri doğrultusunda gelişimin devamı yönünde temenniler 

ile toplantı sona ermiştir. 
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